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 SBO Het Baken  

0412 633805  
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Hetty Hebbink, 
h.hebbink@optimusonderwijs.nl 

 

 De Sterrenkijker Oss SO 

0412 655042  
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Maud van den Nieuwenhof 
m.vandennieuwenhof@desterrenkijker.nl 
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Leony Ivits  
l.ivits@desterrenkijker.nl  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 SBO De Wissel 

0413 364732   
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Lisa Schoenmakers 
l.schoenmakers@hubnoordbrabant.nl 
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Maud Bassa 
m.bassa@hubnoordbrabant.nl 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Op volgend blad contactpersonen VO 

 

 

 

 

 

 

 

  

 Hub Oss SO 

0412 623512  
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 Nikki Spapens 

n.spapens@hubnoordbrabant.nl  
Nadieh van de Westelaken 
n.vandewestelaken@hubnoordbrabant.nl  
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Sabine de Vet 
s.devet@hubnoordbrabant.nl 

 De Sterrenkijker Uden SO 

0413 270040  
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René Willemse 
r.willemse@desterrenkijker.nl 
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Charlotte Leenders 
c.leenders@desterrenkijker.nl  

 SBO De Tandem 

0413 332354 
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Marlies Derksen 
m.derksen@kiemuden.nl 
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Erna Verwijst 
e.verwijst@kiemuden.nl  

 Hub Veghel  SO 

0413 36 31 62  
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Linda van de Snepscheut 
l.vandesnepscheut@hubnoordbrabant.nl  
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Ilse Renkens 
i.renkens@hubnoordbrabant.nl  

 De Vlinder SO 

0486 492949  
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Else Figee 
efigee@koraal.nl 
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Elise Wittenberg  
ewittenberg@koraal.nl 
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 Fioretti College  

0413 34 05 75  
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Praktijk Onderwijs: Marjolijn van Os -  Tonnie 
Braam marjolijn.vanos@voveghel.nl  
VMBO leerjaar 1 en 2: Miranda van Driel - 
Tonnie Braam miranda.vandriel@voveghel.nl  
VMBO leerjaar 3 en 4: Donja Migchels -Tonnie 
Braam donja.migchels@voveghel.nl 
tonnie.braam@voveghel.nl  

 

 Gymnasium Bernrode 

0413 29 13 42  
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Janine van Oss,  
JOS@bernrode.nl 

 

 Het Hooghuis, TBL 

0412 224180 
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Juul van Meeuwen 
j.vanmeeuwen@hethooghuis.nl  

 

 De Sonnewijser diploma VSO 

0412 62 63 00 
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Contactpersoon intakes:  
Sophie van der Meijs  
intake@sonnewijser.nl of 
s.vandermeijs@sonnewijser.nl  
 

 

 

 

 Zwijsen College 

0413 36 69 41 

 

  

   
C

O
N

TA
C

TP
ER

SO
O

N
 

O
N

D
ER

ST
EU

N
IN

G
C

O
Ö

R
D

IN
A

TO
R

 

Lynn Bettonvil,  
lynn.bettonvil@voveghel.nl      
Micheye van Bennekom 
Micheye.vanbennekom@voveghel.nl  
 

 

 Maaslandcollege 

0412 66 70 70  
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Anita Klein Tuente 
a.kleintuente@maaslandcollege.nl  
Laurie Lieftink,  
l.lieftink@maaslandcollege.nl  

 

 Het Hooghuis, Mondriaan 

0412 224190  

 

  

   
C

O
N

TA
C

TP
ER

SO
O

N
 

O
N

D
ER

ST
EU

N
IN

G
C

O
Ö

R
D

IN
A

TO
R

 

Sarah Molenkamp  
s.molenkamp@hethooghuis.nl  

 

 

 

 Udens College, vmbo 

0413 28 30 00 (optie 2) 
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Karen Versteeg,  
k.versteeg@udenscollege.nl  

 

 Het Hooghuis, locatie Zuid-West 

0412- 22 41 60 / 22 41 50 
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Zuid: Kathleen van der Loop 
          k.vanderloop@hethooghuis.nl  
West: Teuntje van den Helm 
          t.monteiro@hethooghuis.nl   

 

 Het Hooghuis, Stadion 

0412 22 41 40 
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Deborah van Ham, 
d.vanham@hethooghuis.nl 
Yvonne Tesink, 
y.tesink@hethooghuis.nl  

 

 Hub Veghel VSO 

0413 36 31 62  
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Ilse Renkens (intern begeleider) 
i.renkens@hubnoordbrabant.nl 
 
Anouk van den Velden (orthopedagoog) 

a.vandenvelden@hubnoordbrabant.nl  

 

 

 Udens College, 

Havo/VWO 

0413 28 30 00 (optie 1) 
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Rozemarijn Deunk,  
r.deunk@udenscollege.nl  

 

 Het Hooghuis, locatie Heesch 

0412 22 41 30 
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Iris Cadot,   
i.cadot@hethooghuis.nl  
  

 

 Het Hooghuis, De Singel 

0412 22 41 10 
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Maartje Vugts-Cuppen, 
m.vugts@hethooghuis.nl  

 

 Hub Oss VSO 

0412 623512 
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Lissy van Santvoort 
l.vansantvoort@hubnoordbrabant.nl  
 
Sanne den Ouden 
s.denouden@hubnoordbrabant.nl 

 

 

 De Sonnewijser, arbeid VSO 

0412 62 55 44 
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Yvonne van der Linden 
y.vanderlinden@sonnewijser.nl  
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